



Federazione Italiana Giuoco Calcio Lega Nazionale Dilettanti

DIPARTIMENTO INTERREGIONALE

Piazzale Flaminio, 9 - 00196 ROMA (RM) TEL. (06)328221

FAX: (06)32822717

SITO INTERNET: http://seried.lnd.it/

Stagione Sportiva 2018/2019

Comunicato Ufficiale N°107 del 07/03/2019

Sommario

RISULTATI	2
GIUSTIZIA SPORTIVA	2
Decisioni del Giudice Sportivo	2

RISULTATI

Elenco risultati

SERIE D

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 06/03/2019

Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

GIRONE H - 8 Giornata - R				
AZ PICERNO	- GRAVINA SOC.COOP.SP.DIL.	3 - 0		

GIUSTIZIA SPORTIVA

Decisioni del Giudice Sportivo

Il Giudice Sportivo, Avv. Aniello Merone, assistito dal Sostituto Avv. Fabio Pennisi con la collaborazione del rappresentante dell'A.I.A., Sig. Sandro Capri e dell'addetta alla Segreteria Sig.ra Barbara Teti, nella seduta del 7 marzo 2019, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano:

GIUDICE SPORTIVO

GARE DEL CAMPIONATO SERIE D

GARE DEL 6/3/2019

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.

A CARICO DI SOCIETA'

AMMENDA

Euro 1.500,00 GRAVINA SOC.COOP.SP.DIL.

Per avere propri sostenitori in campo avverso lanciato numerosi sputi (10) all'indirizzo di un A.A. che lo attingevano sulla schiena, nuca, orecchio e braccio sinistro. (RA - RAA)

A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI DAL CAMPO

AMMONIZIONE (VIII INFR)

ROMEO FABIO (GRAVINA SOC.COOP.SP.DIL.)

AMMONIZIONE (III INFR)

IMPAGLIAZZO ANDREA (AZ PICERNO)

AMMONIZIONE (II INFR)

MANGIACASALE FABIO (GRAVINA SOC.COOP.SP.DIL.)

AMMONIZIONE (I INFR)

CAIAZZA ALDO (AZ PICERNO)

Il Giudice Sportivo (Aniello Merone)

Il versamento delle somme relative alle ammende comminate con il presente Comunicato Ufficiale deve essere effettuato <u>entro il 27 marzo 2019</u> a favore di questo Dipartimento mediante bonifico bancario da versare alle seguenti coordinate: <u>Unicredit Banca S.p.A. – agenzia Roma Vico – IBAN: IT 43 B 02008 05122 000400030456</u>

Eventuali richieste di copia dei documenti ufficiali e reclami avverso le decisioni assunte con il presente Comunicato dovranno essere presentati, ex art. 36 bis e 37 C.G.S., alla:

F.I.G.C. – Corte Sportiva di Appello Nazionale – Via Campania, 47 – 00187 Roma e-mail: cortesportiva.appello@figc.it cortesportiva.appello@pec.figc.it – tel.: 0684915100 fax: 0684915211

Pubblicato in Roma ed affisso all'albo del Dipartimento Interregionale il 7 marzo 2019.

Il Segretario (Mauro de Angelis)

Il Presidente (Cosimo Sibilia)